

Číslo objednávky: 2020001

OBJEDNÁVKA

Dodávateľ: VECO-Mont, s.r.o Blatná na Ostrove 567 930 32 Blatná na Ostrove IČO: 36243159 DIČ: 2020195309	Objednávateľ: Obec Kráľov Brod Hlavná 4 925 41 Kráľov Brod IČO: 00306053 DIČ: 2021153596
---	---

Dátum vystavenia: 28.09.2020

Popis položky:

Názov	Množstvo	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Obstarane vybavenia zahŕňa:					
- 6x3 m stanov s bočnými stranami a príslušenstvom,	4 ks	900,00	3 600,00	720	4 320,00
- Plachta vrchná S1 sivá	4 ks	375,00	1 500,00	300	1800
- Bočná stena 3m štandard	6 ks	84,24	505,44	101,09	606,53
- Závažie 30 kg	3 ks	97,53	292,59	58,52	351,11
-Upevňovacia sada	4 ks	62,00	248,00	49,60	297,60
- Spojovací diel	12 ks	16,66	199,92	39,98	239,90
- zostáv ľavičiek vhodných na vnútorné a vonkajšie použitie v rozmere 220x50 cm,	25 ks	82,00	2 050,00	410,00	2 460,00
- dodávka a montáž.	1	689,15	689,15	137,83	826,98
Spolu:			9 085,10	1 817,02	10 902,12

Kód a názov projektu: SKHU/WETA/1901/4.1/041, Spolupráca medzi generáciami

Lehota a miesto plnenia: od 01.10.2020 do 31.12.2020 v Kráľov Brode

VECO - Mont s.r.o.

930 32 Blatná na Ostrove 567
 Dodávateľ: IČO: 36 243 159 IČDPH: SK2020195309
 (podpis a pečiatka) Tel: 00421905/406 474
 vecomont@vecomont.sk, www.vecomont.sk

Odberateľ:
 (podpis a pečiatka)

